

# Şehit cenazesinde Erdoğan tepkisi ve Düşündürdükleri...

**Erzurum'da şehit olan Jandarma Er Recep Beycur'un cenazesine Erdoğan'a gösterilen tepkiler damga vurdu.**

Siirt'te şehit olan 22 yaşındaki Jandarma er **Recep Beycur**'un cenazesi Erzurum'a getirildi. Uçaktan cenazesi alındığı sırada şehit Beycur'un yakınları fenalık geçirdi ve sağlık ekipleri müdahale etti. Cenaze katafalka konulduktan sonra şehidin özgeçmişi okunacağı sırada, kalabalık arasında bulunan amcası Ömer Beycur, tören alanında sesini yükselterek konuşmaya başladı.



Ağlayarak konuşan Ömer Beycur, şunları söyledi;

**"Kardeşi kardeşe kırdırıyor. Genç kardeşimi gönderdim, cesedini alıyorum. Sayın Cumhurbaşkanı bunu bilsin. Ben bunu bu yaşa getirene kadar ne çektim biliyor mu? Allah'tan hiç mi korkmuyor? Bu genci buraya yatırdı. Kardeşi kardeşe kırdırıyor."**

Şehit erin amcası Ömer Beycur yanındakiler tarafından güçlükle susturuldu.. Şehit Beycur'un cenazesi arabaya konulacağı sırada bir başka amcası olan Murat Beycur baygınlık geçirdi ve sedyeyle ambulansa götürüldü. Şehit Beycur'un cenazesi karayolu ile, defnedilmek üzere 220 hane ve 1600 nüfuslu Karaçoban ilçesinin Kırımka köyüne götürüldü. Törene Vali, AKP Erzurum Milletvekilleri, Belediye Başkanı Sekmen (AKP), Kolordu Komutanı, Jandarma Bölge Komutanı, Cumhuriyet Başsavcısı, Cumhuriyet Başsavcısı, İl Jandarma Komutanı, Emniyet Müdürü, merkez ilçe kaymakamları, belediye başkanları ve şehit Recep Beycur'un yakınları katıldı. Oğlunun "Şehit oldu" haberini alan **babası**

**Sebahattin Beycur'un kalp krizi geçirdiği için törene katılmadığı** bildirildi. (DHA, Ağustos 20, 2015)



\*\*\*\*\*

**Halkımız sonunda gerçeği görmeye başlıyor galiba!?!..**

Ne yazık ki az eğitilmiş, demokrasi deneyimi yok düzeyinde halklar ancak deneme - yanılma ile soyut - örtük - çarpıtılan olguları kavrayabiliyorlar.. Anadolu halkının, daha geriye gitmeye gerek yok, 600 yıl boyunca Osmanlı'nın koyu - acımasız sultanlığı altında bir din - tarım imparatorluğunda karasabana zincirlenmiş "**reaya oğlu reaya tebaa**" olarak yaşadığı akıldan çıkarılmamalıdır. **SÖYLEV**'de **ATATÜRK, Osmanoğullarının Türk Ulusunun egemenliğini 600 yıl gasp ettiğine** vurgu yapmaktadır!

([http://ahmetsaltik.net/arsiv/2012/05/Neo\\_Osmanlilik\\_ve\\_Ataturkun\\_Gorusleri2.pdf](http://ahmetsaltik.net/arsiv/2012/05/Neo_Osmanlilik_ve_Ataturkun_Gorusleri2.pdf))

**Erzurum'daki haykırış bir milattır, bir umuttur!**

Erzurum'un 220 hane ve 1600 nüfuslu Karaçoban ilçesinin Kırım kaya köyünde bu gün kopan **çığlıklar ülke geneline yayılacaktır..**

Acılı şehit amcası Recep Beycur, adeta "**KRAL ÇIPLAK**" demiştir Andersen'in masallarındaki altı yaşındaki yürekli kız çocuğu gibi..

Derin yokluklar içinde yetiştirdiği yeğeni Siirt'te şehit edilen 22 yaşındaki Jandarma er **Recep Beycur**'un acılı amcası, denetleyemediği acısının yol verdiği haklı ve yerinde **öfke patlaması** ile ülkemizin yakıcı ve kanlı gerçeğini dile getirmiştir :

**"Kardeşi kardeşe kırdırıyor. Genç kardeşimi gönderdim, cesedini alıyorum. Sayın Cumhurbaşkanı bunu bilsin. Ben bunu bu yaşa getirene kadar ne çektim biliyor mu? Allah'tan hiç mi korkmuyor? Bu genci buraya yatırdı. Kardeşi kardeşe kırdırıyor."**

Bay RTE buyurmamış mıydı ki; "Öfke de bir hitabet sanatıdır.."

Acılı amca Ömer Beycur, Bay RTE gibi siyaset uğruna öfkeli gözükten - davranan - seslenen biri de değildir. Son derece doğal, yeğenini şehit vermenin koyu yasını insanca yaşarken içini boşaltmıştır. Sağolsun, Türkiye'nin önünü açmıştır.. Daha önceleri de benzer birkaç çıkış olmuştu basına yansıtıldığı üzere. Daha çoğunun ise sansürlendiğinden eminiz. Bay RTE hazretleri köpürmesin diye bir bölüm korkak basın, bir bölümü de zaten yalaka - sahibinin sesi basın bu tabloyu verir mi, verebilir mi? **Bay RTE taa Cezayirlerden bizzat telefon ederek** TV ve Gazetelere daha "hafif" eleştiriler için bile müdahale etmemiş miydi? (ALO Fatih.. olayı!).

Dolayısıyla, **DHA'na (Doğan Haber Ajansı) teşekkür borçluyuz..**

Biz de, şehit amcası acılı Ömer Beycur ile derin özdeşim (empati) kurarak aynen yineliyoruz.

***"Kardeşi kardeşe kırdırıyor. Genç kardeşimi gönderdim, cesedini alıyorum. Sayın Cumhurbaşkanı bunu bilsin. Ben bunu bu yaşa getirene kadar ne çektim biliyor mu? Allah'tan hiç mi korkmuyor? Bu genci buraya yatırdı. Kardeşi kardeşe kırdırıyor."***

Bu kanlı planın içyüzü çok kalmaz aydınlanır ve sorumluları, başta Bay RTE ve hala O'na körü körüne uydu olan AKP yetkilileri halka verirler.

Bay RTE sonucu beğenmedi diye Zorla yineletilecek seçimde artık AKP'ye oy veren 18,5+ milyon yurttaşımızın da azıcık vicdan - izan - sağduyusu olanları eminiz yanlışlarını görecektir ve **Bay RTE'nin Başkanlık hırsı uğruna ülkemizi kana bulayan kanlı oyunu**na "dur" diyeceklerdir. Tersine, bu kanlı oyunun suç ortaklığıdır ve sonu çok ama çok karanlıktır.

"Hala yol yakınken", **ülkemiz kan gölüne dönüşmüş olmasına karşın**, yine de feryat ve çığlık içinde çağrı yapıyor, haykırıyoruz **Bay RTE ve AP'sine**, eli kanlı suç ortaklarına :

- **Bu kanlı oyunu derhal durdurun..**
- **Yarı başkan yetkisine sahip Cumhurbaşkanlığı yetkileri ile yetinin..**
- **Parlamentar - laik demokratik rejimi değiştirme savaşından vazgeçin..**
- .....

Ama Fuat Avni'nin twitleri doğru çıkmaya devam ediyor!?!..

**Kan dökülmesinin artarak sürdürüleceği yazılıyor bu gün..**

Bu ülkenin hiç mi Devlet kurumu ve akli kalmadı??

Bir kez daha TBMM, bu kez taze başkanı **İsmet Yılmaz**'ca ivedilikle toplantıya çağrılmalı ve felakete el koymalıdır.. Ne yazık ki önceki toplantıda Genel Görüşme ile yetinildi ve CHP'nin Meclis Araştırması önergesi, anlı şanlı - teröre karşı olma şampiyonu (!?) MHP'nin oylarıyla son anda reddedildi (*Oktay Vural'ın el işareti işe MHP'li vekiller güruh halinde el kaldırdı!*) Ortada hükmet yoktur ana 17 Haziran'da YSK tarafından kesinleştirilen 550 vekilden oluşan rejimin kalbi ayakta olmalıdır.. Öylesine kapısına kilit vurulmuş bekleye bilir mi? Bunu içine sindirebilir mi?

***Yürütmenin başı rejimi tıkamış ve felç etmiştir. Rejimin Kabesi TBMM bunca aciz midir??  
Eğer bir girişim yapmazsa, kanlı gelişmelerden sorumludur ve suç ortağıdır!***

***Çiçeği burnunda Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar paşa***, her gün birkaç masum- yoksul ***Mehmetçiğin kanlı politik tezgaha kurban verilmesi***ni seyir mi edecektir??

**GIRGIR**'ın önceki hafta kapağına koyduğu aşağıdaki karikatür ne anlama geliyor??

**GIRGIR** çizerleri kadar ferasetiniz ve yürekliliğiniz kalmadı mı??



***Artık yeter, anlıyor musunuz, artık yeter...***

***Döktüğünüz kan sizi de boğacak.. O raddeye geldi!***

Sevgi, saygı ve derin acı ile.

20 Ağustos 2015, Tekirdağ

**Dr. Ahmet SALTİK**

[www.ahmetsaltik.net](http://www.ahmetsaltik.net),

[profsaltik@gmail.com](mailto:profsaltik@gmail.com)

<http://ahmetsaltik.net/2015/08/20/sehit-cenazesinde-erdogan-tepkisi-ve-dusundurdukleri/>